sumber air baku sebagaimana yang tercantum dalam Pasal 27 Ayat 2 
Perda RTRW Kata Blitar meliputi beberapa hal sebagai berikut : 
a. Pengelolaan air pennukaan untuk air minum; 
b. penetapan kawasan resapan di Kecamatan Sananwetan, 

Kecamatan Sukorejo, dan Kecamatan Kepanjenkidul dengan luas 
kurang lebih 231 [dua ratus tiga puluh satu) Ha; 

c. pembangunan sumur resapan di kawasan perumahan yang 
dikembangkan oleh masyarakat atau pengembang; 

d. pengaturan pengambilan air tanah melalui sumur dalam di 
seluruh wilayah kota; 

e. perlindungan terhadap sumber-sumber mata air dengan